milkshake mango ipa

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

40 litry

70 %

Amerikietiskas IPA
antanoidas
2020-05-25 22:17:39
0000-00-00 00:00:00

1.061

1.021

53%

31

10

0.51 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pilsnerio salyklas
AviZiniai dribsniai
Laktoze

BEST Caramel Extra Dark salyklas

Apyniai

Pavadinimas
El Dorado

El Dorado
Azacca
Azacca

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Priedai

Pavadinimas
Mangai

Paskirtis

- Virimui (kartumui)

- Sausam apyniavimui
- Sausam apyniavimui
- Aromatui (virimui)

Paskirtis

2025-07-26

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.3 7.000
4.0 3.000
1.0 1.000

185.1 0.100
11.100
AA (%)
15.0 23.4
15.0 0.0
15.0 0.0
15.0 7.8
Laikas

Antrinei fermentacijai

7d.

30
70
50
50
200

Kiekis (%)
63.1

27.0

9.0

0.9

Kiekis (g)
24.0

Kiekis
2.0 kg
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